
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

СЕДМА СТУДЕНТСКА КОНФЕРЕНЦИЈА  
„ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ“ 

СКЕЕОР 2019 
 

 

 

 

 

 

29 ОКТОМВРИ – 1 НОЕМВРИ 2019 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ – ФЕИТ 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ – СКОПЈЕ, РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   
        
 

Почитувани,  

 

 

 

ни претставува особена чест да Ве поканиме на отворањето на седмата студентска 

конференција на тема  

 

 

Енергетска ефикасност и одржлив развој  - СКЕЕОР 
29 октомври – 1 ноември 2019 година на 

Факултетот за електротехника и информациски технологии - ФЕИТ, 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, 10:00 часот 

 

 

Свеченото отворање на конференцијата ќе се одржи на 29 октомври (вторник) од 10:00 

часот во амфитеатарот на Факултетот за електротехника и информациски технологии – 

ФЕИТ. 

 

Со големо задоволство Ве покануваме да присуствувате и на Гала вечерта која ќе се 

одржи на 1 ноември 2019 (петок) во Клуб ресторан МКЦ со почеток од 20:00 часот. 

 

 

 

Со почит,  

Организациски одбор на  

Седмата студентска конференција  

„Енергетска ефикасност и одржлив развој - СКЕЕОР“ 

https://skeeor.feit.ukim.edu.mk/?lang=mk
https://feit.ukim.edu.mk/
https://www.restorani.com.mk/restoran/klub-restoran-mkc-skopje

